all'articolazione delle attività didattiche curricolari ed extracurricolari. 
L’ “Educatore” svolgerà attività per un massimo di n° 28 ore per alunno per un costo orario di € 18,00 
(euro diciotto/00) corrispondente ad un contributo complessivo massimo onnicomprensivo a lordo delle 
ritenute di legge di € 504,00 (euro cinquecentoquattro/00), per alunno. 
Il compenso per le attività svolte: 

a) sarà commisurato alle ore effettivamente prestate; 
b) sarà erogato a rendicontazione approvata. 

Si precisa che il contratto non dà luogo a trattamento previdenziale ed assistenziale, né a trattamento di